Municipal de Santa Cruz de la Sierra, ubicado en el Distrito Municipal N° 5, Zona Norte, UV. 
333, Mz. EQ, Equipamiento Distrital en favor del 6rgano Judicial, para la construcci6n de 
una Infraestructura del6rgano Judicial, los cuales se detallan a continuaci6n: 

• Propiedad 1: Bien inmueble con una superficie de 9.419,15 M2, (NUEVE MIL 
CUATROCIENTOS DIECINUEVE CON 15/100 METROS CUADRADOS) inscrito en 
las Oficinas de Derechos Reales mediante Instrumento Publico N° 551/2016, bajo la 
Matricula Computarizada N° 7.01.1.99.0136074; seglin plano de ubicaci6n y uso de 
suelo y registro de Certificado Catastral N° 333100003, se encuentra ubicado en el

[...]

• Propiedad 2: Bien inmueble con una superficie de 9.225,60 M2, inscrito en las 
Oficinas de Derechos Reales mediante Instrumento Publico N° 551/2016, bajo la 
Matricula Computarizada N° 7,01.1.99.0136073, de la cual se desprende la superficie a 
ceder de 5.672,86 M2 (CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS CON 86/100 
METROS CUADRADOS), seglin plano de ubicaci6n y uso de suelo y registro de 
Certificado Catastral N° 333100002, se encuentra ubicado en el Municipio de Santa 
Cruz de la Sierra, Distrito Municipal N° 5, Zona Norte, UV. 333, Mz. EQ 
(Equipamiento Distrital), cuyas medidas, colindancias y coordenadas son las

[...]

V13 481105.427 8041325.877 
V14 481091.505 8041330.152 
V15 481081.210 8041333.079 
V16 481070.171 8041336.026 
V17 481062.456 8041337.913 

Que sumadas las superficies de 9.419,15 M2 (Propiedad 1) y 5.672,86 M2 (Propiedad 2) hacen 
una superficie total a transferir de 15.092,01 M2. (QUINCE MIL NOVENTA Y DOS CON 
01/100 METROS CUADRADOS) en favor del6rgano Judicial. 

DISPOSICION ADICIONAL 

UNICA.- E1 6rgano Ejecutivo Municipal a traves de las reparticiones competentes, queda 
encargado de la ejecuci6n y cumplimiento de la presente Ley Auton6mica Municipal,